

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 เชื่อมบ้านบุงเจก หมู่ที่ 15 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 917 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 เชื่อมบ้านบุงเจก หมู่ที่ 15 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,320,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 3,292,466.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปฐมพร เลี่ยมดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สาวินี ไชยา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ

7.3 สุรเชษฐ สัจจรดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 เชื่อมบ้านบุกเจก หมู่ที่ 15 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 917 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,951.800	1.76	8,715.16	1.3624	2.39	11,873.53
	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	229.250	706.51	161,967.41	1.3624	962.54	220,664.39
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	73.360	707.26	51,884.59	1.3624	963.57	70,687.56
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 เชื่อมบ้านบุกเจก หมู่ที่ 15 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 917 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	220.88	19,879.20	1.3624	300.92	27,083.42
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	365.000	260.35	95,027.75	1.3624	354.70	129,465.80
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	917.000	49.22	45,134.74	1.3624	67.05	61,491.56
7	3.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,585.000	438.90	2,012,356.50	1.3624	597.95	2,741,634.49
	4. งานท่อระบายน้ำ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	25.000	867.18	21,679.50	1.3624	1,181.44	29,536.15

ปฐมพร เลี่ยมดี

23 พฤษภาคม 2566 11:46:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 เชื่อมบ้านบุกเจก หมู่ที่ 15 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 917 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
							รวมราคากลาง	3,292,466.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโคกเวง หมู่ที่ 17 เชื่อมบ้านบุกเจก หมู่ที่ 15 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 917 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,585 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ปฐมพร เลี่ยมดี

(ปฐมพร เลี่ยมดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ สัจจรดี

(สุรเชษฐ สัจจรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาวินี ไชยา

(สาวินี ไชยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพร เลี่ยมดี

23 พฤษภาคม 2566